
КОМИТЕТ АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ПО АРХИТЕКТУРЭМРЭ

АРХИТЕКТУРЕ КЪЭЛЭГЬЭПСЫНЫМРЭКТЭ
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И КОМИТЕТ

Краснооктябрьскаяул., д.12, Краснооктябрьскэм ур., 12,
г. Майкоп, 385000 къ. Мыекъуапэ, 385000

тел./факс (8772) 52-47-12 тел./факс (8772) 52-47-12
е-та!: сошгаагс(@та!.га е-та!: сошогаагс(@та!.ги

ПРИКА3 №147-ДИТУ

«25» августа 2023 года г. Майкоп

Об утверждении измененийв основную часть проекта
планировки и проекта межевания территории в границах земельного

участка с кадастровым номером 01:05:3116004:170, в границах
муниципального образования «Энемское городское поселение»,

п.Энем, вдоль автодороги «Новороссийск-Краснодар», 2км. Справа.

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Законом Республики Адыгея от 4 августа 2021 № 490 «О

перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления и органами
государственной власти Республики Адыгея», на основании обращения главы
администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» (вх.
№ 5772 от 10.07.2023 г.), заключения о результатах публичных слушаний от
09.08.2023 г., опубликованноев газете «Согласие» № 68 (10126) от 19.08.2023 г., по
рассмотрению документации по внесению изменений в проект планировки и
проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым
номером 01:05:3116004:170, в границах муниципального образования «Энемское
городское поселение», п.Энем, вдоль автодороги «Новороссийск-Краснодар», 2км.
Справа..,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в основную часть проекта планировки и

проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым
номером 01:05:3116004:170, в границах муниципального образования «Энемское
городское поселение», п.Энем, вдоль автодороги «Новороссийск-Краснодар», 2км.
Справа.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-сайте
исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея
(Вир://адуеНеуаги) и направить Главе муниципального образования «Энемское
городское поселение» для официального опубликования в порядке, установленном
для опубликования правовых актов, иной официальной информации и размещения
на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета А.Н. Зезарахов


